
 

 

LINK DE INSCRIÇÃO  

 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FRANCISCO BELTRÃO, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,    

 

RESOLVE:    

Art. 1º Publicar o link de inscrição para o Processo de Seleção de Diretores de Escolas 

Municipais e Centros Municipais de Educação Infantil da Rede Municipal de Educação 

de Francisco Beltrão/PR:   

 

https://forms.gle/9oSMupvSRAacQ8MD9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Francisco Beltrão, 28 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mariah Ivonete Silva 

Secretária Municipal De Educação De Francisco Beltrão 

https://forms.gle/9oSMupvSRAacQ8MD9


 

 

 


